EVENTO & SEMINARIO

IM MS-KARTCENTER

Tagungsraume

RaumgréBen in gm 157
Lange in m 11,78
Breite in m 13,36
Hohe in m 2,9
Parlament (Personenanzahl) 60
U-Form (Personenanzahl) 38
Stuhlreihen (Personenanzahl) 90
Block-Form (Personenanzahl) 50
Karree (Personenanzahl) 50
Tagespreis bis 12 Std. in € 220,00

> Tagespreis bis 6 Std. in € 140,00

TAGUNGSRAUM

123,4
11,78
10,24

2,9

43
30
60
44
40

200,00
130,00

BGS’[U h | u ng (bitte auswahlen)

O Parlament

O U-Form

71,2 53,2

12,46 9,34

6,04 6,04

2,9 209

28 15

20 14

90 24

20 12

28 18

140,00 140,00

100,00 100,00
O Stuhlreihen

280,4
23,60
11,78

2,9

110

130
120

350,00
200,00

TAGUNGSRAUM — KOMBINATIONEN

1 2 3 4 142 143 2+4
~wnoucen] @ | @ | @ | @] @ | @ @

228,2 176.,6
17,82 17,82
13,36 10,24
229 229
9 60
110 120
70 60
300,00 250,00
180,00 150,00
O Block-Form
um L1
u u
u u
u u
[T [T

1+2+3

1+2+4

1+2+3+4

351,6
23,60
17,82

2,9

150

220
150

500,00
300,00

333,6
23,60
17,82

2,9

140

220
130

450,00
300,00

O Karree

404.,8
23,60
17,82

2,9

240

250
200

600,00
350,00

Bitte beachten Sie, dass unser Tagespreis flr die Konferenzraume mit einem Mindestverzehr von 15— € pro Teilneh-
mer verbunden ist. Sondervereinbarungen sind nach Absprache mdéglich. Unsere modernen Tagungsraume im Busi-
ness-Center sind klimatisiert, mit Tageslicht und elektrisch verdunkel bar.




Anmietung Tagungsraum o

Diese Formulare kénnen Sie direkt am Bildschirm ausfillen und anschlieBend

ausdrucken. Wir bitten um Zusendung per Fax an 02273-6019-120 oder per Post an EVENTO & SEMINAW/
La Piazza Gastronomie GmbH, Michael-Schumacher-StraBe 5, 50170 Kerpen, IM MS-KARTCENTER

da wir lhre Unterschrift benétigen.

Hiermit buche/n ich/wir verbindlich:

Name/Firma

Ansprechpartner

Position/Abteilung

StraBe/Hausnummer

PLZ Ort

Telefon Fax eMail

Datum der Veranstaltung Uhrzeit von bis

Teilnehmerzahl fir Tagung

Tagungsraum Q 1 O 2 Q 3 O 4

Tagungsraum — Kombinationen (_ )1+2  ( )1+3 ()2+¢4 () 14243 ( )1+2+4 () 1+243+4

Bestuhlung O Parlament O U-Form O Stuhlreihen O Block-Form Q Karree
Bereitstellungskosten Technik/Tagungstechnik:

Beamer 30,- € Q Komplettpaket Audiotechnik:

Notebook ausleihbar 50,- € Q e Mikrofon

Overheadprojektor 15,- € Q e Lautsprecher

Moderationstafel 15,- € Q e Mischpult mit Doppel CD Player 95,-€ Q

Business-Service: Farbdrucker, Fax, Kopierer, Telefon werden nach Aufwand berechnet.

Folgende Tagungstechnik bieten wir Ihnen kostenfrei an:
Flipchart Q Leinwand Q Moderatorenausstattung Q WLAN (DSLinternet Zugang) Q

Bemerkungen:

Die nachstehenden Bedingungen werden zur Kenntnis genommen und ausdricklich anerkannt.

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Die Anmietung der Lounge ist nur méglich in Verbindung mit Catering durch das La Piazza Restaurant. Die Bereitstellungskosten bein-
halten: Auf- und Abbau der gewéhlten Bestuhlung, Beleuchtung, Heizung, Klimaanlage, Endreinigung und Veranstaltungsbetreuung. Fir Ausstellungen und messeéhnliche
Veranstaltungen werden auf die oben genannten Preise 30 % aufgerechnet. Reinigung: In den Bereitstellungskosten ist die Grundreinigung vor und nach der Veranstaltung ent-
halten; Zwischenreinigungen z. B. nach Aufbauten werden gesondert in Rechnung gestellt. Es gelten die Allgemeinen Geschaftsbedingungen. Bei Stornierung (nur schriftlich
madglich) fallen folgende Kosten an: Ab 14 Tagen vor dem Buchungstermin 30 % der Anmietungssumme, ab 7 Tagen vor dem Buchungstermin 50 % der Anmietungssumme, ab
2 Tagen vor dem Buchungstermin 70 % der Anmietungssumme. Benétigtes Zusatzequipment und technische Betreuung werden nach Aufwand berechnet. Die angegebenen
Preise sind Mietpreise pro Einsatztag und verstehen sich inkl. MwSt.(keine Mietminderung fur stundenweise Nutzung). Bei Zahlung auf Rechnung erheben wir eine Bearbei-
tungsgebihr in Hohe von 30 % auf den gesamten Rechnungsbetrag.

Ort, Datum Unterschrift

Dieser Bereich wird von der La Piazza Gastronomie GmbH ausgefllt

Buchung bestétigt am Unterschrift/Stempel
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